
UCHWAŁA NR L/637/18
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ujednolicenia i sprostowania nazw ulic na terenie Gminy Miasto Zgierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Ujednolica się i prostuje pisownię nazw ulic położonych na terenie Gminy Miasto Zgierz w sposób 
określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni 
oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3192



Załącznik do uchwały Nr L/637/18
Rady Miasta Zgierza z dnia 29 maja 2018 r.

Wykaz nazw ulic i placów położonych na terenie Gminy Miasto Zgierz podlegających ujednoliceniu lub 
sprostowaniu

Lp. Dotychczas funkcjonujące pisownie nazw ulic Ujednolicone / sprostowane pisownie nazw ulic
1 Armii Krajowej Aleja Armii Krajowej
2 Barona Henryka Barona
3 Jerzego Godlewskiego Plac Jerzego Godlewskiego
4 Jana Kilińskiego Plac Jana Kilińskiego
5 Józefa Korzeniowskiego Conrada Józefa Korzeniowskiego „Conrada”
6 Stanisława Maczka gen. Stanisława Maczka
7 Prezydenta Gabriela Narutowicza Gabriela Narutowicza
8 Plac 100 Straconych Plac Stu Straconych
9 Targowy Plac Targowy
10 kard. Stefana Wyszyńskiego ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
11 kpt. Pilota Franciszka Żwirki kpt. Franciszka Żwirki
12 Bilskiego Stanisława Bilskiego
13 Świętego Andrzeja Boboli św. Andrzeja Boboli
14 Generała Franciszka Kamińskiego gen. Franciszka Kamińskiego
15 Zawiszy Zawiszy Czarnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3192


		2018-06-19T09:56:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




